
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 .§-a

alapján kérdést kívánok feltenni

Dr. Matolcsy György
nemzetgazdasági miniszter úrna k

„Hová tűntek a PSZÁF nyilvános határozatai? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tő le, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete internetes honlapján a korábban elérhető

nyilvános határozatok helyett egy tájékoztató szerepel „ határozatok ideiglenes

eltávolításáról”, 2012. október 30-i dátummal . A tájékoztató jogszabályváltozás okán

végzendő „anonimizálással” indokolja a határozatok eltávolítását .

Az előzőekkel összefüggésben Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7.

cikkében biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló

46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alábbi kérdést intézem önhöz :

1. Milyen személyes adatokat tartalmaznak a PSZÁF határozatai (amelyek

egyébként nem nyilvánosak más formában, mint például a Cégjegyzékben) ?

2. Meddig tart az „anonimizálás”?

3. Hogyan érvényesülnek ez idő alatt a PSZÁF működésére és határozataira

vonatkozó nyilvánossági és transzparencia-követelmények ?

4. A piaci szereplők milyen módon tudják ez idő alatt ellenőrizni, hogy – például-
szerződéses partnerük rendelkezik-e a szükséges PSZÁF-engedéllyel?



5. Arányosnak és szükségesnek tartja-e a nevezett intézkedést az intézkedés által

elérni kívánt céllal?

6. Történt-e már Magyarországon olyan, hogy egy „informatikai művelet” során

egy hatóság ügyféladatai – például adózói adatok – pótolhatatlanul elvesztek ?
7. Tudja-e garantálni, hogy a PSZÁF esetében nem fordulhat elő hasonló

„adatvesztés”?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2013. január 25 .

Dr. Józsa István

országgyűlési képviselő
MSZP
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